TS 216 (600667000) Stotowa pilarka tarczowa
karton; Z podstawg i funkcjg wézka

Nr kat. 600667000
EAN 4007430246851

Zdjecie zastepcze

e Najlzejsza pilarka stotowa z funkcjg wézka, mozliwy rowniez transport w jednej rece

e Zintegrowana podstawa ze stabilnego aluminiowego odlewu cisnieniowego (opatentowana): btyskawiczne roztozenie
maszyny, duza stabilnos¢

Niewielkie rozmiary przy ztozonej podstawie umozliwiajg wygodny transport i oszczedno$¢ miejsca magazynowego
Druga wysokos¢ robocza do ciecia przypodtogowego

Sztywna rama wykonana z profili rurowych umozliwia stosowanie w najciezszych warunkach budowlano-montazowych
Na czas transportu kabel i caty osprzet mocowany jest w odpowiednich miejscach na obudowie

Mocny silnik i elektroniczne zabezpieczenie przed przecigzeniem

Po wytaczeniu urzgdzenia hamulec zatrzymuje pite w ciggu 3 sekund

e Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem: zapobiega niezamierzonemu wigczeniu po przywroceniu zasilania

e Funkcja tagodnego rozruchu wydtuzajaca zywotnos¢ silnika i przektadni

Precyzyjny ogranicznik wzdtuzny z podwoéjnym zaciskiem i szybkim mocowaniem

Prowadnica z wiericem zebatym pozwala na precyzyjne pochylenie pity tarczowej

Automatyczny powr6t do pozycji wyjsciowej na 0-45° po cieciu z tytu

tatwa wymiana pity tarczowej dzieki blokadzie wrzeciona

Klin rozszczepiajgcy chowany bez uzycia narzedzi do wycinania wpustéw i na czas transportu

Przedtuzenie i poszerzenie stotu umozliwia znaczne powiekszenie powierzchni roboczej podczas obrébki duzych elementéw
e Dwupunktowe odsysanie pytu minimalizuje zapylenie podczas pracy
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Dane techniczne

Parametry

Wymiary

Maks. powierzchnia przylegania

Wysokos$¢ robocza

Wysokos¢ ciecia

Maks. wysokos¢ ciecia 90/45°

Maks. szeroko$¢ cigcia z ogranicznikiem wzdtuznym
Maks. szerokos$¢ materiatu przy ograniczniku kagtowym
Predkos$¢ obrotowa na biegu jatowym

Predko$¢ ciecia

Pita tarczowa

Zakres pochylania pity

Napiecie zasilania

Moc znamionowa

Ciezar

Dtugos¢ kabla

Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

670 x 730 x 355 mm

780 x 930 mm
850 /355 mm
0-63mm

63 /43 mm
425 mm

165 mm
5000 /min

57 m/s

216 x 30 mm
-1.5-46.5°
220-240V
1500 W
28.5kg

3m

89 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

Zakres dostawy

Pita tarczowa z zebem naprzemiennym z weglikow spiekanych (30 zebdéw)

Popychacz

Podstawa

Kétka ebonitowe

Ogranicznik wzdtuzny
Ogranicznik katowy
Przedtuzenie stotu

Poszerzenie stotu (strona lewa)
Poszerzenie stotu (strona prawa)

Instalacja do odsysania wiéréw
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